別記様式

千葉県議会広報用映像貸出申請書

年　　月　　日
　千葉県議会事務局政務調査課　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　広報用映像の借用について下記のとおり申請します。
　なお、広報用映像の使用に際しては別記事項を遵守し、適正に取り扱います。

記

	１
	使用目的

	２
	貸出映像名

　　　　　　　　　　　　　　　　（貸出No.   ）

	３
	借用期間

　　年　　月　　日～　　年　　月　　日まで

	４
	備考

返却確認　㊞　　（　　年　　月　　日　返却）

【別記遵守事項】
　・貸し出し映像の複製、改ざん、部分利用、販売をしてはならない。
　・貸し出し映像媒体を破損、紛失しないこと。
・「千葉県議会広報用映像貸出申請書」に記載した目的以外に使用しない
[bookmark: _GoBack]こと。また、転貸しないこと。